

## Câmara Municipal de Santo Antonio do Paraíso

CNPJ N° 78.955.663/0001-57

**ESTADO DO PARANÁ** 

Av. Deputado Nilson Ribas, 886 - Telefax (043)3224-1333 - Cep: 86315-000

Site: www.santoantoniodoparaiso.pr.leg.br - E-mail: cmsap@santoantoniodoparaiso.pr.leg.br

## PAUTA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 31/10/2022.

01 – APÓS O PARECER DAS COMISSÕES COMPETENTES PARA ESTUDO, COLOCAR EM PRIMEIRA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO O PROJETO DE LEI Nº 45/2022 – Súmula: Autoriza o Executivo Municipal a efetuar abertura de crédito adicional ESPECIAL no orçamento do município de Santo Antonio do Paraíso - PR, para o exercício de 2022, conforme Lei 1599/2021.

02 - PASSAR PARA AS COMISSÕES COMPETENTES PARA ESTUDO OS SEGUINTES PROJETOS DE LEIS:

**Projeto de Lei nº 46/2022 – Súmula:** Autoriza o Poder Executivo Municipal a firmar Convênio com NEO PAX PLANO DE AUXÍLIO FUNERAL LTDA, para Administração Direta, Indireta e Autarquias do Município de Santo Antonio do Paraíso-Pr.

**Projeto de Lei nº 47/2022 – Súmula:** Autoriza o Executivo Municipal a efetuar abertura de crédito adicional **ESPECIAL** no orçamento do município de Santo Antonio do Paraíso - PR, para o exercício de 2022, conforme Lei 1599/2021.